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Electrolux 
Nyíregyháza 
- A jövő gyárán
dolgozunk
Az Electrolux Nyíregyházi Hűtőszekrénygyár  
2005-ben kezdte megműködését.  
Mára az Electrolux vezető háztartásigép- 
gyártó vállalatának egyik kiemelt európai  
gyártóbázisává vált. Fő profilja a felső  
kategóriás hűtőgépek gyártása.  
Az itt készült hűtőszekrényeket közvetlenül  
az európai piacokon értékesítjük,  
nagyrészt a skandináv országokban. 

2021-ben mérföldkőhöz érkeztünk: legördült  
a 11 000 000. termékünk a gyártósorról.  
Innovatív vállaltként világszerte az Ipar 4.0  
szabványoknak megfelelő digitális, ipari  
automatizációs és robot technológiák  
bevezetésén dolgozunk, ennek jegyében  
a nyíregyházi gyárunk is megújul  
a következő években. Az Electrolux 100  
millió eurós beruházásának középpontjában  
a termékfejlesztés és egy új  
gyártástechnológia bevezetése áll.

Az Electrolux számít és támaszkodik  
a magyar munkatársak szakértelmére.

Csatlakozz Te is az Electrolux csapatához!
https://career.electroluxgroup.com/
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Az utóbbi években fo-
lyamatosan emelkedtek 
a felvételi számok, amik 
tükrözik az egyetem 
erejét.

NYÍREGYHÁZA. Öt éve, 2017. au-
gusztus elsején lett a Nyíregy-
házi Egyetem rektora Vassné 
prof. dr. Figula Erika. Időköz-
ben a campus a modellváltás 
útjára lépett. Az alapítványi 
formánál megmaradt az ön-
állóságuk, stabilizálódott az 
anyagi helyzetük, miközben 
az addiginál sokkal szélesebb 
mozgásterük lett a gazdálko-
dásban.

– Az alapítványi rendszer törté-
nelmi léptékű egyetemi fejlesz-
téseket tett lehetővé.
– Fontosnak tartom megje-
gyezni, hogy ez az esetünk-
ben nem egy felülről jövő kez-
deményezés volt. Rendkívüli 
szenátusi ülésen döntöttünk 
arról, hogy kezdeményez-
zük a Nyíregyházi Egyetem 
fenntartói modellváltását. Az 
egyetem ingatlanjai saját tu-
lajdonba kerültek, így a hasz-
nosításuk rugalmasabb lehet, 
mint a korábbi rendszerben, 
és az előző konstrukció gazda-
sági korlátai is elhárultak.

– Közel egy év távlatából lehet 
gyorsmérleget vonni: beváltotta 
a modellváltás a hozzá fűzött 
reményeket?
– Alapvetően kevés idő telt el 
még ahhoz, hogy messzeme-
nő következtetéseket vonjunk 
le. Azt mindenképpen megje-
gyezhetjük, hogy sorsdöntő 
változás következett be az 
egyetem életében. Rendeztük 
az oktatói béreket, amelyek 
immár versenyképesek. Ám 
ez korántsem automatizmus, 

különböző indikátorokat kell 
teljesítenünk. Az alapbéren 
kívül oktatóink motiválását 
segíti még az oktatói telje-
sítményértékelő rendszer 
alapján kapott differenciált 
bérezés, a különböző „bó-
nuszok”, melyeket az egész 
évi kiemelkedő munkáért 
adunk, például a hallgatók 
véleménye alapján díjazzuk 
a top 10 oktatót. Elismerjük 
az esztendő legjobb szakmai 
publikációit. Azokat is elis-
merjük, akiknek a hallgatói 
komoly eredményt érnek el az 
Országos Tudományos Diák-
köri versenyen, illetve egyéb 
versenyeken. 
Kidolgoztunk a hallgató-
inknak egy saját ösztön-
díjrendszert, ami alapján a 
hiányszakmákra jelentkező 
hallgatókat segítjük. Ezzel is 
ösztönözve azt, hogy a diákok 
továbbtanulásuk helyszíné-
ül a Nyíregyházi Egyetemet 
válasszák, és itt maradjanak a 
térségben. 

– Már látható az eredménye a 
növekedési pályának, hiszen az 

első helyes jelentkezők száma 
13,6 százalékkal nőtt a tavalyi 
évhez képest. Elégedettek lehet-
nek ezzel a mutatóval?
– Ha abból indulunk ki, hogy 
országos viszonylatban 
csökkenés a jellemző, akkor  
elégedettnek kell lennünk. Az 
első helyen 1428 diák jelölte 
meg a Nyíregyházi Egyetem 
valamelyik képzését, összesen 
pedig 4401-en jelentkeztek. 
Ez egyébként egy folyamat, 
hiszen az utóbbi években 
folyamatosan emelkedtek a 
felvételi számok, amik hűen 
tükrözik az egyetemünk ere-
jét, elismertségét. Új képzési 
munkarendként a következő 
tanévben a távoktatás is meg-
jelent, megjelenik a képzési 
portfóliónkban.

– A tanárképzés rendszere jelen-
tősen átalakul. 
– Kiemelt stratégiai cél a 
tanárképzés megújítása és 
megerősítése az egyetemen. 
A középiskolások körében 
a beiskolázási kampányun-
kat már ennek szellemében 
végeztük. Az új tanévtől azok, 
akik osztatlan tanár szakosak 
és nappalis hallgatók, tíz hóna-
pon át ötvenezer forint ösz-
töndíjat kapnak. De nemcsak 
őket támogatjuk ösztöndíjjal, 
hanem bizonyos hiányszak-
mákra jelentkezőket is. Ezért is 
érdemes figyelni a hirdetésein-
ket. Azok az elsőéves nappalis 
hallgatók pedig, akik szeptem-
berben beiratkoznak, laptopot 
kapnak a tanulmányaik elkez-
déséhez. A közismereti tanár 
szakok esetében megmarad a 
kétszakos, osztatlan képzési 
forma, ám az eddig 4+1 vagy 
5+1 éves képzés a következő 
tanévtől egységesen 5 évig tart 
majd. A megszerzett oklevéllel 

a végzett hallgatók általános 
és középiskolákban egyaránt 
taníthatnak majd.

– Miért ajánlja egy leendő hallga-
tónak a Nyíregyházi Egyetemet? 
Mi a vonzó benne?
– Ez egy világdíjas campus. 
Minden együtt, egy helyen, 
egymás közelében megta-
lálható. Az oktatási terület, 
a kollégium, a zöldövezet, 
sportlétesítmények és a szol-
gáltatások. Minden jelent-
kezőnek tudunk kollégiumi 
férőhelyet biztosítani. Saját 
ösztöndíjrendszerünk van, 
amivel segítjük a hallgatókat. 
Aki tőlünk Erasmus-pályázat-
ra jelentkezik és külföldön tölt 
3–12 hónapot is akár, mindig 
pozitív elbírálásban részesül, 
sőt anyagilag is támogatjuk a 
kintlétét. Nálunk az egyete-
mista nem egy „Neptun-kód”, 
az oktatók ismerik a hallga-
tókat, segítik, ha kell, felzár-
kóztatják őket. A Nyíregyházi 
Egyetemen a hallgató, az 
oktató között mester-tanít-
vány viszony van. Kiemelten 
kezeljük a tehetségeket, a 
fogyatékkal élőket is. A szak-
estekkel, a táncházzal, bállal, 
különböző rendezvényekkel, 
a végzős hallgatók városi 
felvonulásával is érzékelhető, 
hogy pezseg az élet nálunk. 
Nyíregyháza is magáénak 
érezheti az egyetemet. Ren-
dezvényeinkre mindig szíve-
sen várjuk a város lakóit, és mi 
is igyekszünk bekapcsolódni a 
város programjaiba. Az pedig 
külön öröm, hogy a kuratóriu-
munk tagja dr. Kovács Ferenc 
polgármester. Naprakész a 
befektetői igényeket illetően, 
a szívén viseli az intézmény 
sorsát, ami fontos a jövőképet 
illetően is. LTL 

Kiemelt stratégiai cél a 
tanárképzés megújítása
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A következő tanévtől 
egységesen 5 évig tart a 
tanárok képzése.

NYÍREGYHÁZA. Halkóné dr. Ru-
dolf Évának, az egyetem kan-
cellárjának tősgyökeres nyír-
egyháziként tökéletes rálátása 
van arra, hogy az utóbbi évti-
zedekben milyen változások 
történtek a megyeszékhelyen. 
Az érettségi után Szegedre ke-
rült, de a szíve és a kötődése 
visszahúzta. Volt már alpolgár-
mester, jelenleg önkormány-
zati képviselő, bizottsági elnök 
és frakcióvezető is. 

– Az önkormányzat gazdasági és 
tulajdonosi bizottságának veze-
tőjeként tökéletes a rálátása a 
befektetésekre, a munkahelyte-
remtő beruházásokra. Merre tart 
Nyíregyháza?
– Idestova tizenkét esztendeje 
vagyok tagja a döntéshozó tes-
tületnek. Voltam alpolgármes-
ter, és korábban a köznevelési, 
a kulturális és a sportbizott-
ságot irányítottam, az is egy 
hálás terület volt. A mostani 
bizottságban az is üdvözlen-
dő, hogy egyhangúlag hozzuk 
meg a város javát szolgáló 
döntéseket. A beszerzéstől az 
ajánlatkérésen át a megvaló-
sításig átlátjuk a folyamatok 
teljes vertikumát. A városve-
zetés világosan kijelölte azt az 
utat, amelyen haladunk előre. 
A gazdaságfejlesztési stratégia 
elérte a célját, így a befek-
tetőknek is egyre vonzóbb 
Nyíregyháza.

– A Nyíregyházi Egyetemről az 
a hír járja, hogy egy nemzetközi 
szinten is jegyzett felsőoktatási 

intézménnyé szeretnének válni. 
Kancellárként miként látja: van 
ennek realitása?
– Teljes mértékben van. 
Tavaly augusztus elsejétől 
a Nyíregyházi Egyetemért 
Alapítvány lett a fenntartó. 
A működési és a pénzügyi 
autonómiával elkezdődött a 
modellváltás folyamata, és 
minden jel arra mutat, hogy 
a fejlődés útján járunk. Tény, 
hogy az idei felvételi eljárás-
ban az első helyes jelentke-
zők száma 13,6 százalékkal 
nőtt a tavalyi évhez képest, 
amely megelőzi az országos 
trendeket. A legnépszerűbb 
képzések az idén is a gazda-
ságtudományi, az óvodape-
dagógus és a repülőmérnöki 
szakok voltak. Népszerűnek 
bizonyultak a felsőoktatási 
szakképzések, főként a gaz-
dálkodási és menedzsment, a 
műszaki, a programtervező in-
formatikus, valamint a mező-
gazdasági képzési területén. A 
Nyíregyházi Egyetem képzési 
helyszíneinek köre is kibővült 
a megyében Kisvárda és Má-

tészalka bekapcsolódásával, 
és a távoktatás is megjelent a 
képzési portfólióban.

– Az oktatók motiváltságához 
elengedhetetlen a bérfejlesztés.  
– Történelmi jelentőségű 
költségvetésből gazdálkod-
hatunk. Szeptembertől 15-től 
valamennyi oktatást segítő 
dolgozó munkabérét 15 szá-
zalékkal növeltük. Januártól 
differenciált, a mínősítésén 
alapuló további béremelés-
re nyílt lehetőség részükre, 
ennek a felső határa újabb 
15 százaléknak felel meg. 
A katedránál álló oktatók 
javadalmazásának gyarapo-
dása új impulzust adhat a 
minőségi munkához. Elvárás 
velük szemben az indikátorok 
teljesítése, a kutatások, a pub-
likációk számának növelése. 
Meghatároztuk a Nyíregyházi 
Egyetem fejlesztési irányait, a 
kor kihívásainak, elvárásainak 
megfelelően a digitalizáció 
kerül előtérbe. A befektetők is 
alakítanak bennünket, hiszen 
ehhez is kell igazítanunk a 
képzési palettánk sokszínű-
ségét.

– Pedagógushiányt prognoszti-
zálnak belátható időn belül. Meg 
lehet ezt akadályozni?  
– Cselekednünk kellett. Nem 
nézhettük tétlenül a csökke-
nő mutatókat. A következő 
tanévtől egységesen 5 évig 
tart a tanárok képzése. A 
megszerzett oklevéllel a 
végzett hallgatók általános 
és középiskolákban egyaránt 
taníthatnak majd. Eleve úgy 
hirdettük meg a tanárképzést, 
hogy minden első évfolyam-

ra beiratkozott tanár szakos 
hallgató az új tanévtől 10 
hónapon át havi 50 ezer fo-
rintos ösztöndíjban részesül, 
illetve megkapják az egye-
tem ajándékaként a minden 
elsősre vonatkozó laptopot. 
Hosszútávon ez jó befektetés 
lehet, hiszen napjainkban 
egyre nagyobb a kereslet a 
szakmailag jól felkészült peda-
gógusok iránt. Az a célunk, 
hogy a Nyíregyházi Egyetem 
olyan regionális tudásközpont 
legyen, ami idevonzza a terü-
letre specializálódó szakértő-
ket, kutatókat.

– Gyakran nosztalgiázik lokál-
patriótaként?
– Aki itt nő fel, óhatatlanul is 
felemlegeti a múltat. Jó visz-
szaemlékezni a gyerekkorom-
ra: a Benczúr téren laktunk, a 
szabadtéri színház közelében, 
és szinte magamba szívtam a 
kultúrát. Sok előadást, film-
vetítést láttam és az olvasás is 
a szenvedélyem volt. Olyany-
nyira, hogy a könyvtárban 
kaptam a legtöbbet kölcsönző 
diáknak járó elismerést. S ha 
már szóba hoztam a Benczúr 
teret: rengeteget változott a 
környék, látható a fejlődés. A 
Rózsakert Szabadtéri Szín-
ház gyönyörű, és a kulturális 
negyed is szépen gyarapodik. 
Jóleső érzés tölt el, ha arra 
járok. Nyíregyháza egy élhető, 
szerethető város. Az utóbbi 
bő egy évtizedben elképesztő 
léptékű a növekedés a közle-
kedési csomópontok fejlesz-
tése, a kerékpárút-hálózat 
terjeszkedése, az infrastruk-
túra kiépülése, a hangulatos 
nagyrendezvények terén. LTL

Gazdálkodás a történelmi 
jelentőségű költségvetésből
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Keselyűsi út 22/C. Telefonos hirdetésfelvétel: 06 (46) 99-88-99.
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Tanulmányaink végéhez 
érve érdemes megállni 
egy pillanatra, és visz-
szatekinteni legszebb 
éveinkre, melyeknek a 
Nyíregyházi Egyetem 
adott otthont. 
Egyetemünk színtere volt 
tanulmányi és emberi fejlő-
désünknek is. Gyermekként 
jöttünk ide, és fiatal, érett fel-
nőttként távozunk innen, akik 
készen állnak kilépni a világ-
ba, tudással felvértezve. Amit 
itt megtanultunk, azt már 
senki nem veheti el tőlünk, 
életünk végéig segít minket a 
hosszú úton, amire most rálé-
pünk. 

Tanáraink szüntelenül azon 
dolgoztak, hogy minél több 

tudást adjanak át nekünk, és 
ezzel megkönnyítsék életün-
ket az egyetem utáni években. 
Többen közülünk beülnek 
újra az iskolapadba, nekik kí-

vánok minden jót és sok sikert 
jövőbeli tanulmányaik elvég-
zéséhez, és tiszta szívemből 
ajánlom, hogy válasszák ismét 
a Nyíregyházi Egyetemet, hi-
szen a képzési paletta folya-
matosan bővül. Jómagam is 
itt folytatom tovább tanul-
mányaimat, és bízom benne, 
hogy sok régi baráttal és isme-
rős arccal találkozom majd, 
illetve mind többen fogunk 
egy újabb szakma mestereivé 
válni. 

A Nyíregyházi Egyetem 
2021. augusztus 1-én csatlako-
zott a modellváltó egyetemek 
sorához, aminek köszönhe-
tően gyorsabb ütemben fejlő-
dik, nem csak az oktatás, de 
a hallgatói élet is színesebb 
lesz. A már évtizedek óta meg-

rendezésre kerülő Gólyatábor 
és Gólyabál mellett új esemé-
nyek, ünnepségek születnek, 
remélhetőleg később hagyo-
mányként részesei lesznek a 
hallgatók életének. A Hallgatói 
Önkormányzati Testület szün-
telenül azon dolgozik, hogy a 
jövőben is megannyi színes és 
érdekes programot szervezzen 
az egyetemi hallgatóinknak. 

Köszönöm kedves hallgató-
társaim, hogy veletek együtt 
részese lehettem az egyetem 
életének, és kívánok nektek 
minden jót, találjátok meg a 
saját utatokat, de sose feledjé-
tek el, hogy honnan jöttetek, a 
Nyíregyházi Egyetem mindig 
hazavár titeket. 

 KOVÁCS KAROLINA  

 HÖT-ELNÖK 

Köszöntöm a Nyíregyházi 
Egyetem végzős hallgatóit!
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A Nyíregyházi Egyetem 
Technológia- és Tudás-
transzfer Központja 
(TTK) 2021. augusztus 
1-jén jött létre. 

Feladata az egyetemen folyó 
innovációs tevékenységek tá-
mogatása, a kutatási együtt-
működések elősegítése és a 
tudományos eredmények gaz-
dasági hasznosításának elő-
mozdítása. A központ célja, 
hogy naprakész információk-
kal lássa el az egyetem kuta-
tóit, hallgatóit és külső part-
nereit K+F+I-tevékenységek 
kapcsán. 

A Nyíregyházi Egyetem ki-
emelt feladatának tekinti a ha-
zai és nemzetközi gazdaságfej-
lesztési zóna vállalkozásaival 
történő közös együttműkö-
dést, fontos, hogy az innovatív 
vállalkozások megtalálják a 

kapcsolódási pontot az egyete-
mi kutatásokhoz, fejlesztések-
hez, mely által hosszú távú, 
sikeres együttműködések 
alakulhatnak ki. A TTK fontos 
feladata a vállalkozások és az 
egyetemi kutatók közötti kap-
csolat megteremtése és fenn-
tartása. 

A Nemzeti Kutatási, Fej-
lesztési és Innovációs Hiva-
tal (NKFIH) és a Nyíregyházi 
Egyetem 2021. május 4-én 
megalapította a Területi In-
novációs Platformot (TIP). 
Az egyetem tudáscentruma 
köré szerveződő új TIP a tér-
ség innovációs szereplőinek 
egyszerre biztosít lehetőséget 
az innovációs szakpolitikai 
irányok közvetlen megisme-
résére, a helyi innovációs 
ökoszisztéma megerősítésé-
re, együttműködések kiala-
kítására és új szakmai alapok 

létrehozására. A TIP-hez való 
csatlakozásra lehetőség nyílik 
valamennyi mikro-, kis- és kö-
zépvállalkozás, nagyvállalat, 
kutatóintézet, startup, klasz-
ter, inkubátor, akcelerátor, 
kamara, illetve egyéb jogi sze-
mélyek számára. 

A napjainkban zajló társa-
dalmi és munkaerőpiaci válto-
zásokra reagálva az intézmény 
felvette a kapcsolatot a térsé-
günkben működő vállalatok-
kal abból a célból, hogy part-
neri együttműködést alakítson 
ki a felmerülő képzési-tovább-
képzési igényeik megismerése 
és az ennek megfelelő képzési 
kínálat kialakítása érdekében.

Az egyetem olyan képzési 
és tudományterületeken va-
lósítja meg alkalmazott ku-
tatási, fejlesztési és oktatási 
tevékenységét, amelyek al-
kalmasak arra, hogy a cégek, 

munkáltatók és munkaválla-
lók számára a legkorszerűbb 
kompetenciákat nyújtsák a 
gyorsan változó piaci és gazda-
sági környezethez való alkal-
mazkodáshoz.

A Nyíregyházi Egyetem tu-
dományos minősítéssel ren-
delkező oktatói, magasan kép-
zett szakemberei és korszerű 
infrastrukturális feltételei al-
kalmasak arra, hogy a társada-
lomtudományi, agrár- és gaz-
daságtudományi, informatikai 
és műszaki ismeretek, sporttu-
dományi és természettudomá-
nyi, valamint idegen nyelvi te-
rületekhez kapcsolódó, rövid 
ciklusú, innovatív ismeretát-
adást valósítsanak meg. 

A fenti céloknak megfelelő, 
folyamatosan megújuló kép-
zési kínálat megtekinthető a 
http://felnottkepzes.nye.hu/ 
oldalon.

Létrejött az egyetemen a Technológia- 
és Tudástranszfer Központ
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TÖBB MINT EGY MUNKAHELY

/marsopont

MARSO

CSATLAKOZZ TE 
IS DINAMIKUS 
CSAPATUNKHOZ!

Nyitott pozícióinkat az alábbi 
linken találod: 
karrier.marso.hu
vagy írj nekünk a 
karrier@marso.hu
e-mail címre!

/marsopont

/marsokft

a cégről
A már 30 éves MARSO Kft. nyíregyhá-
zi, családi vállalkozásként indult és ma 
már Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 
TOP 4. vállalkozása. 2021-ben a 34,5 

forintos árbevételt elérő MARSO Kft., 
a MARSO cégcsoport tagja, országo-
san több, mint 400 főt foglalkoztat és 
kiemelt figyelmet fordít a folyamatos 

innovációra, fejlesztésekre.

rugalmasság
A vállalat szervezeti kultúrája 

az együttműködő stílusra 
épül, törekszik a rugalmas 

megoldásokra, az őszinteségre, 
és amikor szükséges a 
dolgozóknak történő 

segítségnyújtásra.

alapelveink
A MARSO Kft. fontos értéke, hogy 
megalakulása óta folyamatosan 
növekvő és nyereséges vállalat, 
amelynek alapító tulajdonosai és 
a családtagjaik is fontosnak tartják 

a hagyományokat valamint a 
hosszú távú, kiszámítható, korrekt, 

megbízható együttműködést 
minden üzleti partnerrel és 

dolgozóval.

hagyományok
Mindezek mellett szól az elmúlt 

több mint negyedévszázad, 
amely bizonyítja, hogy a MARSO 

Kft. szervezeti felépítése és 
munkavállalói elégedettsége 
kiemelten fontos szerepet tölt 

be a vállalat életében!

megbecsüljük
dolgozóinkat

A MARSO Kft. elkötelezett abban, 
hogy a versenyképes és eredményes 
munkavégzés versenyképes bérrel és 

juttatásokkal járjon együtt. A cégen belül 
az ügyvezetői pozíció, az igazgatói 

pozíciók, a vezetői pozíció, a régió és 
telepvezető pozíciók egyaránt első 
sorban belső kiválasztással betöltött 

munkakörök.

MINDEN

SZERELT GUMIABRONCS A MARSO-TÓL
SZÁRMAZIK

AUTÓRA
S Z E M É L Y

2021-BEN TÖBB MINT 

VEVŐ FORDULT MEG A
MARSOPONT SZERVIZEKBEN

60 000
ÉVENTE TÖBB MINT

EGYEDI LÁTOGATÓ A
MARSO.HU WEBÁRUHÁZBAN

500 000

TÖBB MINT

ELADOTT GUMIABRONCS
ÉVENTE

1 800 000

3 ORSZÁGBAN IS
JELEN VAGYUNK

1990 Magyarország 
2002 Románia • 2013 Szerbia 

15

BP 7x

Pécs 2x

19 TELEPHELY

Küldd el önéletrajzodat a karrier@msk.hu-ra vagy 
add le jelentkezésed személyesen portánkra! 
További pozíciókért látogass el honlapunkra! 

Elérhetőségünk  
4300 Nyírbátor, MSK Tér 1 
www.msk.hu
karrier@msk.hu 
Tel.: +36 42 511 107

Az MSK Hungary Gépgyártó Bt. folyamatosan bővülő 
nyírbátori csapatába keressük új kollégáinkat különösen 
az alábbi pozíciókra:

fGéptervező mérnök
fTermékdokumen-

táció készítő
(Gépkönyv)

fGyártástechnológus
fEHS koordinátor
fBérszámfejtő

fPLC programozó
fSzoftver BackEnd

fejlesztő
fSenior Beszerző
fSzerviztechnikus

(utazással)

Jelentkezz hozzánk!
Ha szeretnél egy megbízható és stabil munkahelyet:
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A Nyíregyházi Egye-
tem Mentálhigiénés és 
Esélyegyenlőségi Köz-
pontja a 2021/2022-es 
tanév őszi szemeszteré-
től új és önálló szerveze-
ti egységként működik, 
melynek vezetését, 
feladatcsoportjainak 
szakmai koordinálását, 
személyi és szakmai 
menedzselését központ-
vezető végzi.

A Mentálhigiénés és Esély-
egyenlőségi Központot Körei 
László egyetemi oktató, PhD 
doktorandusz vezeti. Főál-
lású munkatársként Lutter 
Krisztina és Molnár Rita sze-
mélyi segítők biztosítják a 
napi működést és szervezést. 
Központunk az új, vállalati 
működésbe kapcsolt egyetemi 
elvárásoknak megfelelve szá-
mos innovatív gyakorlatot vé-
gez a hallgatók és egyetemünk 
dolgozói lelki egészségének tá-
mogatásáért. Városi, regioná-
lis és országos programokhoz 
is kapcsolódunk, támogatjuk 
tehetséges hallgatóink kapcso-
latépítését is. 

A Mentálhigiénés és Esély-
egyenlőségi Központ kiemelt 
missziója a hallgatóink lelki 
egészségének támogatása, 
mentális állóképességük meg-
őrzésének elősegítése. Köz-
pontunk jelentős küldetése a 
hallgatók esélyegyenlőségének 
biztosítása, a hátránykompen-
záció gyakorlati megvalósítá-
sa. Mindezekkel összefüggés-
ben tanulmányi ügyekben, 
karriertervezési kérdésekben 
is hatékonyan támogatjuk hall-
gatóink mindennapjait, hogy 
minél tartalmasabb módon 
és élménydúsan éljék meg az 
egyetemi polgári lét szellemi és 

tárgyi, környezeti atmoszférá-
ját. 2021-től egyre aktívabban 
támogatjuk egyetemünk dol-
gozóit is, a felmerülő igények 
szerint.

A Fogyatékossággal Élő Hall-
gatókat Segítő Bizottság tagjai: 
Körei László bizottsági elnök, 
központvezető, Harsányiné dr. 
Petneházi Ágnes pszichológus, 
adjunktus, Oroszné dr. Balla 
Beatrix jogász, ügyvivő szak-
értő, Tamás István hallgatói 
delegált tag és dr. Vajda Ildikó 
főiskolai tanár, preventív moz-
gásterapeuta. Valamennyien 
hatékonyan támogatják szak-
területüknél fogva a Mentál-
higiénés és Esélyegyenlőségi 
Központ munkáját. Szatmáry 
Ágnes pszichológus, mester-
oktató a pszichológiai tanács-
adásban, dr. Nagy Andrea 
docens pedig a hallgatói jogse-
gély kérdéseiben segít be eseti 
jelleggel a központ munkájába.

Központunk rendkívül ko-
molyan veszi és támogatja a 
Nyíregyházi Egyetem indikáto-

rainak teljesítését. Tudomány-
népszerűsítő előadásokat szer-
vezünk, oktatói státuszban 
lévő kollégáink folyamatosan 
publikálnak, beiskolázási akti-
vitásunk látványos és markáns. 
Több tucat középiskolával épí-
tettünk gyümölcsöző kapcso-
latokat, felzárkóztató kurzusa-
inkon igyekszünk csökkenteni 
a hallgatói lemorzsolódást, s 
az egyénre szabott személyi 
segítésnek köszönhetően el-
mondhatjuk, hogy építjük a 
gondoskodó egyetem stratégi-
áját. Egyre aktívabban veszünk 
részt a nemzetköziesítésben is.

Igények szerint pályaorien-
tációs, karrier-tanácsadási, 
életvezetési, mentálhigiénés 
konzultációk, továbbá pszi-
chológiai tanácsadások is 
elérhetők központunkban, 
melyekre a központ személyi 
segítőinél kell bejelentkez-
ni. Folyamatosan dolgozunk 
a lemorzsolódást csökkentő, 
hallgatói bennmaradást tá-
mogató transzferek megva-

lósításán, továbbá a munka-
erőpiacra való eredményes 
beilleszkedést elősegítő skillek 
kialakításán. Érzékenyítő és 
attitűdformáló foglalkozása-
ink rendszeresek, szeptem-
ber elején nagy érdeklődéssel 
kapcsolódnak be hozzánk új 
hallgatóink. Önkéntes hallga-
tóinkból egy hatékonyan mű-
ködő kortárs segítői rendszer 
kialakításának alapjait terem-
tettük meg a 2021/2022-es tan-
év beindítása után, melynek 
célja, hogy a felsőbb éves hall-
gatóink segítsék, facilitálják 
társaikat az egyetemi évek 
ideje alatt. Sokat teszünk az 
előítéletek és a diszkriminá-
ció csökkentéséért. Regisztrált 
hallgatóink számára egyedi 
adatlapot biztosítunk a speci-
ális szükségletű hallgatóinkat 
megillető egyetemi kedvezmé-
nyekről (a 87/2015. IV. 9. korm. 
rendelet alapján). Relaxációs 
tréningekre és rehabilitációs 
tornákra biztosítunk igények 
szerint lehetőséget alagsori 
egységeinkben. Hallgatóink 
számára fenntartott nappa-
li pihenőnk számítógéppel, 
internettel és konyhai eszkö-
zökkel felszerelt közösségi te-
ret biztosít. Családbarát szol-
gáltatást is nyújtunk: nappali 
baba-mama helyiségünkben a 
gyermekmegőrzés és a játé-
kok által támogatott hasznos 
időtöltés biztosított. Nyitottak 
vagyunk egyetemi polgáraink, 
dolgozóink, ép és speciális 
szükségletű, hazai és nem-
zetközi hallgatóink igényeire, 
véleményeire és javaslataira. 
Szolgáltatásaink folyamatosan 
bővülnek, melyek rugalmasan 
alkalmazkodnak hallgatóink 
és dolgozóink egyéni és cso-
portos igényeihez egyaránt.

MENTÁLHIGIÉNÉS  

ÉS ESÉLYEGYENLŐSÉGI KÖZPONT

Mentálhigiénés és  
Esélyegyenlőségi Központ
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A Nyíregyházi Egye-
tem Lego Education 
Innovation Studiója 
2018 óta működik Ma-
gyarországon. 

A csapat elsődleges célja a pe-
dagógusok és az érdeklődők 
megismertetése az idén 90. 
évét ünneplő Lego márka ok-
tatási célú készleteivel. Az ok-
tatás, vagyis a Lego Education 
1980 óta működik, Magyaror-
szágra a 2010-es évek elején 
érkezett meg, módszertani 
kutatása és fejlesztése pedig 
a stúdió megnyitásával érte el 
csúcspontját. 

Az elmúlt évek során nem-
csak a nemzetközi szemlélet, 
valamint a tematikus eszköz-
készletek változtak, hanem 
mindaz a hozzáállás, ami elő-
ször fogadta a módszertan 
magyarországi megjelenését. 
Mostanra a stúdió és csapa-
ta, valamint a magyarországi 
disztribútor elérte azt, hogy or-
szágos szinten több ezer intéz-
mény, köztük óvodák, iskolák, 
fejlesztőközpontok használják 

a módszertant és a hozzá kap-
csolódó tematikus eszközkész-
leteket. Fejlesztések történtek 
a matematika, szövegértés, 
robotika területén, valamint a 
jövőre nézve is számos olyan 
innováció kap teret, amelyre 
azelőtt magyarországi szinten 

nem is gondoltak (Braille-kész-
letek, módszertani fejleszté-
sek, vállalati csapatépítők).

A Lego-módszertan olyany-
nyira jól használható lett a pe-
dagógia és a fejlesztés terüle-
tén, hogy a stúdió kísérleteket 
tett arra, hogy mindezt trénin-

gek, csapatépítők lebonyolí-
tásához, munkahelyi érzéke-
nyítéshez is felhasználják. Az 
először még csak belső trénin-
geknek induló csapatépítők 
mára már színvonalas, mélyre-
ható, munkahelyi csapatokat 
összehozó, vagy munkahelyi 
problémákat megoldó, szóra-
koztató, egyben gyakorlatias, 
hasznosítható tapasztalatot 
adó programok lettek. A Lego-
kockák felhasználása szaba-
dabbá teszi a tréningeken, 
csapatépítőkön részt vevőket, 
felidézve a gyermekkor játé-
kos pillanatait. A kiscsoportos 
feladatokkal kezdve, majd az 
aktuális hangulat, illetve a 
munkaközösség hétköznapi 
érzelmeinek megjelenítésén 
és a főnök szemszögén át jut-
nak el a résztvevők a napot 
záró csapatversenyekig, ahol 
a szakképzett trénerek segítsé-
get nyújtanak abban is, hogy a 
csapatépítő ne csak egy feladat 
legyen a sok közül, hanem va-
lódi élményt adó, illetve kihí-
vást jelentő, közösség- és sze-
mélyiségépítő csapatjáték.

Vállalati csapatépítők, módszertani 
fejlesztések az NYE-LEIS-ben
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A World Economic Fo-
rum The Future of Jobs 
(A munkák jövője) című 
kutatása szerint a mosta-
ni alsó tagozatos diákok 
65%-a olyan szakmák-
ban fog dolgozni, amik 
még nem is léteznek. 
Ez az adat azért sejtet némi ké-
pet a jövőről. Én éppen ezért 
ma már nem azt kérdezem a 
fiataloktól: „Mi leszel, ha nagy 
leszel?”, hanem inkább: „Mit te-
szel ma annak érdekében, hogy 
fejleszd önmagad?” A szédüle-
tes ütemben fejlődő technoló-
gia fontos kérdés elé állítja a ma 
fiatalját: milyen tudásra lesz a 
jövőben leginkább szükség?

Személyzeti tanácsadóként 
munkatársaimmal nap mint 
nap segítünk az embereknek a 
pályájuk útkereszteződéseiben 
megtalálni a megfelelő ösvényt 
a sikerhez. Az alábbiakban 
szeretnék némi kapaszkodót 
nyújtani ahhoz, hogy ti is köny-
nyebben tudjatok navigálni a le-
hetőségek útvesztőjében, most, 
a pályátok elején, ebben a roha-
mosan változó világban. 

Ismerd meg önmagad!
Minden ember rendelkezik bi-
zonyos alapkompetenciákkal, 
tulajdonságokkal – egyedi ter-
mészettel. A környezet hatására 
vagy a siker érdekében (pl. isko-
lában, munkahelyen stb.) – tu-
datosan vagy tudattalanul – vál-
toztatunk a viselkedésünkön.  
Hosszú távon akkor élhetünk 
boldog életet, ha olyan munkát 
végezhetünk, amelyben önma-
gunk lehetünk, vagyis az erős-
ségeink teret kapnak a kibonta-
kozásra, a korlátaink pedig nem 
akadályoznak minket a sikerek 
elérésében. Az, hogy ilyen mun-
kánk legyen, nem szerencse, ha-
nem tudatos tervezés kérdése! 

A siker érdekében a 
motivátorok azok a tényezők, 
amelyeket keresünk, amelye-
ket ha megélhetünk, jól érezzük 

magunkat, és a félelmek azok, 
amelyeket kerülünk. Amikor 
megérted a motivátoraidat és 
a félelmeidet, érthetővé válik a 
reakciód és a viselkedésed egy 
adott helyzetben, vagyis egy 
lépéssel közelebb kerültél ön-
magadhoz!

A viselkedésünk természeté-
nek vizsgálatára, mérésére ma 
már számos eszköz áll rendelke-
zésre. Például a DISC-alapú tesz-
tek segítségével hatékonyan ki-
mutathatók azok az erősségeid, 
amelyek a hajtóerőid lehetnek, 
tehát amelyek nagy energiákat 
mozgatnak meg benned, ergo 
visznek egy sikeres karrier felé. 
Légy kíváncsi önmagadra! 

A siker ellentéte a kudarc. Ja, nem 
is. 
Nem csoda, ha néha úgy érzed, 
iránytű és térkép nélkül hány-
kolódsz a nyílt tengeren arra 
várva, hogy megpillantod a 
világítótorony fényeit. El kell, 
hogy keserítselek, mert a vilá-
gítótorony te magad vagy. Ez 
a bizonytalanság azonban szo-
rongással tölthet el, ez pedig 
tehetetlenséghez vezet. Esetleg 
előre félsz, hogy rossz döntése-
ket hozol és kudarcot vallasz. A 
rossz hírem, hogy ahhoz, hogy 
jó döntéseket hozz, először 
nagyon sok rossz döntést kell 
meghoznod. A jó hírem viszont, 
hogy ahhoz, hogy ebbe ne őrülj 
bele, nagyfokú tudatosságra 
van szükséged, ez pedig fej-
leszthető! 

A képlet egyszerű: PDCA, 
vagyis plan, do, check, act. 
Bármibe fogsz, először tervezd 
meg (plan – de alaposan!), aztán 
valósítsd meg (do), majd – és 
általában ez szokott elmarad-
ni – ellenőrizd (check – vagyis 
nézd meg, elérted-e, amit akar-
tál, azt érted-e el, amit akartál). 
Végül, ha szükséges, tervezd 
újra, fejleszd (act)! A siker ellen-
téte tehát nem a kudarc, hanem 
a folyamatos tanulás. A PDCA 
amúgy egy lean eszköz; a mun-

ka világában ezzel tesszük ha-
tékonyabbá, észszerűbbé a fo-
lyamatokat, de az élet bármely 
területén alkalmazható, így a 
karriertervezésben is, használd 
bátran!

Kapcsolódj!
A bedrótozott generáció tagja-
ként a kapcsolódás feltehetően 
nem jelent kihívást számodra 
– technikailag… Bizonyára te is 
ezer felületen kapcsolódsz nap 
mint nap a barátaiddal, taná-
raiddal. Az én olvasatomban a 
kapcsolódás „minőségi kötő-
dést” jelent. Tölts minőségi időt 
olyan közösségben, amelyért 
felelősséget is vállalsz. Ez lehet 
egy hobbi, vagy egy közérdekű 
ügyért tevékenykedő csoport, 
bármi, ahol a te jelenléted és 
tetteid hozzájárulnak ahhoz, 
hogy egy picit jobb legyen a 
világ, amiben élsz. Minőségi 
kötődések útján találhatsz ma-
gadnak igazán értelmes célo-
kat és feladatokat, amelyeket 
megvalósítva folyamatosan ta-
nulsz önmagadról (lásd 1. pont). 
Szakmai kapcsolataid építésé-
re kiváló platform az ingyenes 
LinkedIn. A munka világának 
eme gigantikus virtuális piacte-
re lehetővé teszi, hogy láss és 
látszódj egyszerre. Készítsd el a 
profilod még ma, és kapcsolódj!  

Menni vagy maradni?
Az elmúlt évek gazdasági fejlő-
dése szerencsére immár a ke-
let-magyarországi régióban is 
érezteti hatását. Számos válla-
lat bővíti kapacitásait, fejleszti 
technológiáját, új beruházások 
települnek a régióba. A gyártás 
szinte mindenhol egyre jobban 
automatizálódik; a robotizált 
gépsorok fejlesztése, működ-
tetése, javítása, komplex pro-
jektek menedzselése felsőfokú 
végzettségű, innovatív szemlé-
letű kútfőkért kiált. Az idegen, 
főleg angolnyelv-tudással pá-
rosuló jó problémamegoldó és 
együttműködési készség verhe-

tetlen kombináció, kifejezetten 
keresett és egyre jobban megfi-
zetett érték a mai munkaerőpia-
con megyénkben is. Ha nagyon 
sarkosan kellene fogalmaznom: 
a munkaadók ma értelmes és 
szorgalmas munkavállalókat 
keresnek, akik képesek és akar-
nak folyamatosan fejlődni és 
csapatban dolgozni. Mielőtt be-
pakolod a hátizsákod, érdemes 
hiteles forrásból tájékozódni 
azokról a karrierlehetőségekről, 
amelyeket a térség, Nyíregyhá-
za és Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megye munkaadói kínálnak 
itt, helyben. Helyi, nyíregyházi 
gyökerű vállalkozásként az INT-
Solution erős felelősséget érez 
azért, hogy a helyben tudást 
szerzett tehetségek itt, helyben 
kamatoztathassák a tudásukat, 
és a térség fejlődésének mo-
torjaivá váljanak. Segítünk az 
első lépéseknél: hogyan keress 
állást, hogyan pályázz hatéko-
nyan, mi a sikeres interjú titka, 
hogyan tárgyalj a béredről, mire 
figyelj a szerződéskötésnél. Jól 
ismerjük a helyi munkáltató-
kat, az igényeiket, és azt is, mit 
tudnak kínálni, örömmel össze-
kötünk titeket. Szolgáltatásaink 
az álláskeresők, karriertervezők 
számára teljesen díjtalanok. 
Csupán egy telefonhívás távol-
ságra vagyunk Tőled! Az INT-
Solution csapata nevében szív-
ből gratulálok minden kedves 
végzős hallgatónak, és kívánok 
mindenkinek izgalmas karrier-
kalandokat!

Kokkonen Mónika régióvezető
INT-Solution Kft.

Karrierépítés, kalandra fel!
Avagy a fejvadász üzenete a diplomaosztó margójára

VÁLTS  EGY  JOBB  LEHETŐSÉGÉRT!

Nyíregyházi gyártópartnerünkhöz keresünk új munkatársakat egy nagy 
mértékű bővülés támogatására.

A vállalat megbízható és stabil, a környezet korszerű és tiszta.
Hosszútávú lehetőségeket kínálunk!

VÁLTOZATOS  GYÁRTÁSI  MUNKAKÖRÖK

ELVÁRÁSOK:

- befejezett szakmunkás  tanulmányok és gyártási 

tapasztalat

- műszaki érdeklődés

 

FELADATOK:

- termékek összeszerelése

- gyártósori gépek kezelése

- szabászat

- varrás 

- aluhajlítás

- versenyképes jövedelem 
- 13. havi bér
- saját buszjáratok közel 100 településről
- SZÉP kártya
- beiskolázási támogatás
- magasabb szakmai feladatoknál kiemelt bérezés

AMIT  KINÁLUNK

 TESZTÍRÁS  ÉS  INTERJÚ:

Nyíregyháza, Kossuth tér 6-7. 

JELENTKEZZ EMAILBEN VAGY TELEFONON!

jelentkezes@intsolution.hu és +36 (42) 238 699 WWW . INTSOLUTION .HU

A kiválasztási  folyamat  során  folyamatos  és  naprakész  információkkal  segítünk.
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Legyen a HÜBNER
az új munkahelyed!
Miért válasszam a HÜBNER-t?

Milyen bérezésre és juttatásokra számíthatok?

A Hübner pénzügyileg stabil, nemzetközileg elismert családi vállalkozás, 
mely évről évre dinamikusan fejlődik. A vállalat 2020-ban új csarnokkal bővült 
és a legmodernebb technológiát alkalmazó gumiipari kompetenciaközpont 
fejlesztése is elkezdődött. Dolgozz nálunk azonnali kezdéssel, és légy része-
se a fejlődésünknek!

Vállalatunk versenyképes fizetést kínál. A havi bér minden esetben a törvény által 
meghatározott bérminimumtól indul, de függ a betöltött munkakörtől, illetve a mű-
szakpótlékok és havi teljesítmény elérésétől is. A havi béren felül biztosítani tudjuk 
a fix, havi SZÉP-kártya juttatást.

aTeljesítményfüggő 13. havi fizetés,
aBuszjárat számos településről,
aKarácsonyi és húsvéti ajándék,
aNőnapi ajándék,
aDolgozók gyermekei részére mikulásajándék, 
aIskolakezdési támogatás,
aAjánlási rendszer,
aÖtletmenedzsment program,
aTiszta, rendezett munkakörülmények,
aMinőségi munkaruha és eszközök.

Egyedi juttatási rendszer

aGumitermék- gyártó
aGumiipari keverékgyártó
     (keverős + hengeres)
aJárműharmonika- gyártó
aJárműharmonika- gyártó/varró
aSzerszámkészítő

NYITOTT POZÍCIÓINK

Ha felkeltettük érdeklődésed, vagy további kérdéseid vannak, keresd HR-es 
munkatársunkat Vaskó Andreát a +36 30 2116 595-as telefonszámon, vagy az 
allas@hubner-hungary.com e-mail címen.

Téged
keresünk!

Elsősorban az alábbi szakmákkal ren-
delkezők jelentkezését várjuk: épület 
és bútorasztalos, autószerelő, kárpitos, 
gyártástechnológiai technikus, cső és 
vízhálózat szerelő, ács, lakatos. Akkor 
se aggódj, ha nem rendelkezel ezen 
szakmák egyikével sem! Amennyiben 
van kézügyességed és műszaki affini-
tásod, valamint szeretnél fejlődni egy 
multinacionális vállalatnál, várjuk a je-
lentkezésed.

Milyen elvárásoknak 
kell megfelelnem?

Hogyan tudok majd beilleszkedni?
Munkádat kezdetektől trénerek követik figyelemmel, és biztosítják betanulásodat. 
Jól tervezhető munkarendben tudsz dolgozni. A Te szakképzettségeddel és/vagy 
gyárterületen szerzett tapasztalatoddal remekül helyt tudsz majd állni a mi munka-
köreinkben is.

Főbb feladatok, munkák:
• gyártás előkészítés
• projektekben aktív részvétel
• lemezalkatrészek tervezése
• kapcsolattartás a gyártással

Az álláshoz tartozó elvárások:
• Gépészmérnök végzettség
• AutoCAD tervezőprogram ismerete

Jelentkezés: Önéletrajzát az alábbi címen  
kérjük eljuttatni: nyiregyhaza@mce-hg.com

MCE Nyíregyháza Kft.
Pályázatot hirdet az alábbi állás betöltésére:

Gyártáselőkészítő 
mérnök

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
német nyelvismeret



14  ALMA – A Nyíregyházi Egyetem Alumni Magazinja

A globalizáció évszá-
zadában a nemzetközi 
együttműködés egyre 
meghatározóbb sze-
repet játszik mind az 
oktatás, mind pedig a 
kutatás terén. 
A felsőoktatási politikákat szer-
te a világon egyre inkább jel-
lemzik az ismertségre és a kül-

ügyi kapcsolatok fejlesztésére 
tett törekvések. Ma már sikeres 
felsőoktatási intézmény nem 
létezhet nemzetköziesítési 
tevékenység nélkül, a szer-
vezetek kiválóságának egyik 
záloga, hogy eredményeiket a 
nemzetközi oktatási térben is 
kamatoztatni tudják.

A Nyíregyházi Egyetem kül-
detésnyilatkozatában kiemelt 

helyen szerepel a határon át-
nyúló oktatási és tudományos 
együttműködési és cserekap-
csolatok szélesítése, a nemzet-
közi érintkezés kultúraközve-
títő eszközeinek megismerése 
és megismertetése. Az intéz-
mény törekszik arra, hogy az 
Európai Oktatási Térséghez 
csatlakozva megteremtse az 
egész életen át tartó tanulás-

hoz szükséges kulcskompe-
tenciák elsajátítási lehetősége-
it a hallgatói és a munkatársai 
számára.

Az egyetem vezetése – felis-
merve a területben rejlő hosszú 
távú lehetőségeket – az elmúlt 
években kiemelt hangsúlyt 
fektetett a nemzetköziesítés 
fejlesztésére, a cserekapcso-
latok és a külföldi ösztöndíj-

Nemzetköziesítés a 
Nyíregyházi Egyetemen
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programok minél színvonala-
sabb működtetésére.

Az intézmény irányítói-
nak stratégiai célja, hogy a 
nemzetközi együttműködési 
lehetőségek további feltérké-
pezésével és kiaknázásával 
hozzájáruljon az intézmény-
nek az oktatás és a kutatás te-
rületén vállalt küldetése mind 
teljesebb betöltéséhez. Valós 
cél az előítéletektől mentes, 
hallgatóbarát hozzáállás, a 
minőségi oktatás, és a tény-
leges interkulturális környe-
zet megteremtése, melyet az 
infrastruktúra, a szolgáltatá-
sok és a képzések egyidejű 
fejlesztése alapoz meg. Az 
egyetem figyelmet fordít a fo-
gyatékossággal élő személyek 
integrációjának elősegítésére, 
az egyenlő bánásmód elvének 
betartására és az esélyegyen-
lőség gyakorlati megvalósítá-
sára a nemzetköziesítés terü-
letén is.

A Nyíregyházi Egyetem több 
olyan nemzetközi ösztöndíj-
programban is részt vesz, ame-
lyek segítségével külföldi gya-
korlatokhoz, kapcsolatokhoz 
és együttműködésekhez jut-
nak a hallgatók. Ezek színvo-
nalas megvalósítása segíti az 
oktatói és hallgatói mobilitást 

(Erasmus+, CEEPUS, Campus 
Mundi). Az Erasmus-program 
a legnépszerűbb programok 
közé tartozik szerte Európá-
ban, mely lehetőséget ad arra, 
hogy az egyetem polgárai Eu-
rópán belül csereprogramok-
ban, illetve szakmai gyakor-
latokon vehessenek részt. A 
be- és kiutazó hallgatók száma 
mutatja, hogy az Erasmus-
program szerves részét képezi 
a határon átívelő oktatásnak és 
tanulásnak.

A Nyíregyházi Egyetem ösz-
szesen 13 BSc-szakot és 2 elő-
készítő kurzust kínál angol 
nyelven (nappali képzésben, 
önköltséges formában) az ér-
deklődő nemzetközi hallgatók 
számára, amelyekből a piaci 
igényeknek megfelelően jelen-
leg 8 program szerepel a Sti-
pendium Hungaricum pályá-
zat aktuális kínálatában.  

Az Nemzetközi Kapcsolatok 
Iroda feladatai közé tartozik 
az intézmény nemzet közi esí-
té sé nek elősegítése, külügyi 
kapcsolatainak ápolása és fej-
lesztése, nemzetközi oktatási, 
kutatási és kulturális intéz-
ményi partnerségek kiépíté-
se. A Nyíregyházi Egyetem a 
Nemzetközi Kapcsolatok Iro-
dáján keresztül folyamatosan 

bővíti a nemzetköziesítéshez 
és a dolgozói, hallgatói nyelv-
tudás javításához kapcsolódó 

szolgáltatásait. Nagy sikerrel 
működnek a nemzetközi kö-
zösségi színtereink (Erasmus+ 
International Room), valamint 
az anyanyelvi oktatóval veze-
tett társalgási klubok, melyek 
rendezvényeire nyelvgyakor-
lás céljából szeretettel várják 
a szervezők a külföldiek mel-
lett a már végzett hallgatókat 
is. Az iroda egyik fontos célja 
a jövőben e területen, hogy 
a hallgatók és az egyetemen 
tanuló külföldi diákok között 
létrejöjjön a hatékony integrá-
ció és a valódi kulturális pár-
beszéd.  

A Nemzetközi 
Kapcsolatok Iroda 
elérhetősége:

4400 Nyíregyháza, 
Sóstói út 31/B
A épület, 2. emelet, 249. iroda
Általános információ:
international.center@nye.hu
+36 (42) 599-495
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Miért válaszd az L-SOFT-ot?
•  Inspiráló és kreatív munkád lesz
•  Projekt és csapattag lehetsz! Számítunk a véleményedre
•  Elismert és ismert vállalatoknak dolgozunk  
•  Esélyt kapsz arra, hogy Te is büszke légy a munkádra 
•  Nálunk soha nem fogsz unatkozni!

Építs karriert

NÁLUNK!
30 év tapasztalat a humáninformatika területén!

A
Z  ÁLLÁ S VA DÁSZA

T?

Tekintsd meg aktuális 
állásajánlatainkat!

4400 Nyíregyháza
Dózsa György út 41.

Csatlakozz egy erős szakmai

felkészültségű csapathoz!





Szabolcs-Szatmár-Bereg megyeTOP 100 2018-as gazdasági díj nyer-
tese, a világ számos neves autógyáránál megbecsült beszállító part-
nerként nyil-vántartott cég termékei nem csak design elemek, hanem 
komolyfunkció-kat is ellátnak. A termelés fő alapanyagai a bőr, a 
műbőr, a karbon, a textil, az alumínium, a króm, a fröccsöntött műan-
yag. A gyártás során az igényes kézimunka mellett a legmodernebb 
gyártástechnológia is jelen van. A főbb technológiák: a szabás, a var-
rás, a kasírozás, a vákuumkasírozás, a membránpréselés, a habosítás, 
az ultrahangos hegesztés, fröccsöntés. Az Eissmann Automotive 
Hungaria Kft. fő profilja az 1997-es alapítás óta a gépjárművekbe bőr-
rel bevont termékek, elegáns belső elemek, mint például a sebesség-
váltó markolatok, kézifék markolatok, fejtámlák, kö-nyöklők, kormá-
nylégzsák takarók, díszlécek gyártása. A vállalat a cégcsoporton belül 
a legkiforrottabb termelési rendszerrel és a legjobb eredménnyel ren-
delkezik. 2015-ben elnyerte az„Év Gyára Díjat” Európa legrangosabb 
versenyében. A cégcsoporton belül tréning és kompetencia központ-
ként működik. Ami azt jelenti, hogy Németor-szágtól Mexikón át, 
mind a kilenc leányvállalat munkatársai rendszeresen tanulnak, tré-
ningeken vesznek részt Nyíregyházán. 2015-ben 16 ezer négyzetmé-
terre bővítette csarnokát, és megvásárolta a szomszédos telket, amivel 
jelenlegi területét megduplázta. A gyárfejlődé-se ezzel nem állt meg, 
2019-ben jelentős beruházások kerültek végrehajtá-sa, megépült töb-
bek között 7.700 m2 új csarnok. Az itt létesített fröccsöntő üzemében 
pedig 2020-ban jelentős beruházásokat hajtott végre. 

The products ofthe company, registered as the renowned supplier 
partner of many prestigious automakers worldwide, and winner of the 
TOP 100 2018 Economic Award of Szabolcs-Szatmár-Bereg County, 
are not only design elements, but also have seriousfunctions.The main 
raw materials ofthe production are leather, artificial leather,carbon,-
textile,aluminium, chrome, and injection-moulded plastic. During 
the production, in ad-dition to the precise manual labour, the most 
modern manufacturing technology is present.The major technolo-
gies include:tailoring, sewing, lamination, vacuum lamination, mem-
brane pressing, foaming, ultrasonic welding, and injection moulding. 
The main business of Eissmann Automotive Hungaria Kft. is, since its 
foundation in 1997, the manufacture of leather-coated products and 
elegant interior elements for cars such as gear stick knobs, handbrake 
grips, headrests, arm rests, steering wheel airbag covers and trims. 
The company has the most sophisticated production system and the 
best results within the Group. In 2015, the company won the”Factory 
of the Year Award” in Europe’s most prestigious competition. It oper-
ates as a training and competence centre within the Group. It means 
that the colleagues of all the nine subsidiaries from Germany through 
Mexico regularly study and take part in trainings in Nyíregyháza. In 
2015, the company has expanded its production hall to 16,000 square 
meters and bought the adjacent plot to double its current area.The 
fac-tory’s development has not stopped; major investments will be 
made in 2019, among others, a new 7,700 m2-sized hall will be built. 
In 2020, the company made significant investments in its injection 
molding plant established here. 

www.eissmann.com
Eissmann Automotive Hungaria Kft.

4400 Nyíregyháza, Bottyán János u. 8/A
E-mail: info.hu@eissmann.com



A MOM Zrt. immáron 150 éves múltra  
tekint vissza mint mérőműszer gyártó cég

A MOM Zrt a Nyíregyházi Egyetem-
mel karöltve vesz részt a duális képzés-
ben, aminek keretében Szabó Tamás a 
Nyíregyházi Egyetem másodéves gépé-
szmérnök hallgatója dolgozik és tanul 
a MOM Zrt-nél már több mint egy éve. 
Tamást kérdeztük, hogyan érzi magát a 
cégnél, és hogyan látja a MOM Zrt-t.

– Hol hallott a MOM Zrt-ről?
– A MOM-ról először a középiskolá-

ban hallottam, mert a gépészeti tanul-
mányaimból kiindulva a MOM Zrt.-be is 
lehetett teljesíteni a kötelező nyári gya-
korlataimat.

– Milyen légkör fogadott a cégnél?
– A fogadtatásom rendkívül barát-

ságos volt, több ismerősömmel is ta-
lálkoztam, akik már egy ideje itt dol-
goznak és így nem éreztem azt, hogy 
magamra vagyok utalva, mint új dol-
gozó. Valamint a vezetőim is rendkívül 
közvetlenek voltak hozzám, nem érez-
tették azt, hogy felettem állnak. 

– Hogyan értékelnéd a fejlődésed a 
cégnél a duális képzés kereteiben?

– Nagy volumenű fejlődésen mentem 
keresztül mióta a MOM-nál dolgozom. 
Nagyban fejlődött a mérnöki gondol-
kodásmódom, a termékismeretem és 
a 3D-s tervezőprogramokat is jobban 
használom. 

– Mit tudtál korábban a cégről és 
hogyan látod most a MOM Zrt-t?

– Először azt tudtam, hogy vízmérő-
ket gyártanak hazai/külföldi felhaszná-
lásra lakossági és ipara kivitelben. Most 
azt látom, hogy a cég elindult a fejlődés 
irányába, mert több gépet és újabb 
technológiákat alkalmaznak verseny-
képességük növelése érdekében.

– Hogyan érzed magad a MOM-ban?
– Jól érzem magam itt, az emberek, 

akikkel együtt dolgozom barátságosak, 
valamint nagyon sokat tanulok a mér-
nöktársaimtól és vezetőimtől.

– Kiknek ajánlanád a MOM Zrt-t?
– Azoknak ajánlanám a MOM-Zrt-t 

akik szeretnének elmerülni a mérnöki 
szakmában, és az egyetemen szerzett 
tudást a gyakorlat által elmélyíteni.

Ha szeretnél csatlakozni egy innovatív vállalkozáshoz, és részese lenni a MOM Zrt története legdinamikusabb  
fejlődésének, küldd el önéletrajzod a hr@momZrt.hu email címre a kiszemelt terület megjelölésével

A MOM Zrt. 150 éve műkö-
dő innovatív magyar vállal-
kozás, mely nemzetközileg 
is versenyképes, egyedül-
álló kompetenciával rendelkezik a 
vízmérő gyártás és a mind megha-
tározóbb Smart Metering rendsze-
rek terén. Cégünk az Okos Mérés 
megteremtője a hazai víziközmű 
szolgáltatási szegmensben. 

Versenyképességünk további fo-
kozására a jövőt az automatizálás-
ban és folyamataink optimalizá-
lásában látjuk. Ennek erősítésére 
mérnök kollégákat keresünk 

• gépészet 
• villamosság  
• karbantartás
• fröccs technológia, valamint  
• Lean területeken 



50 éves a 
pilótaképzés 
a Nyíregyházi 

Egyetemen

Miért érdemes 
minket választani? 

Akár repülőmérnöki alapképzési szakra 
is lehet jelentkezni az egyetemen! Ha ér-
dekel a repülés, és szeretnéd ezen irányú 
álmaidat megvalósítani, akkor jelentkezz 
pilótának a Nyíregyházi Egyetemre! A 
képzés elvégzését követően rendelkezni 
fogsz ATPL frozen engedéllyel, 140 repült 
óra, és 60 óra szimulátor tapasztalattal, 
illetve CPL, ME +IR, MCC jogosításokkal.

Mert oktatóink több 
mint 50 éves tapaszta-
lattal rendelkeznek a 
pilótaképzés területén, 
egyedülálló finanszíro-
zással tanulhatsz, ha a 
DIÁKHITEL2-t választod, 
a képzés oklevelet ad és 
nem túlzásként állíthat-
juk, hogy az oktatás pro-
fesszionális szintű.



Tudod, hogy mire 
mennyit költesz?

A következő lépés. OTP Bank.

Regisztrálj és tervezz tudatosan  
 az új OTP internet- és mobilbank  
 kiadásfigyelő funkciójával! 

Jelen tájékoztatás nem minősül ajánlattételnek, célja kizárólag a figyelem felkeltése. A tájékoztatás nem teljes körű, ezért - amennyiben felkeltettük 
érdeklődésedet - a szolgáltatás részletes feltételeiről, valamint további részletes információkért kérjük, tájékozódj az OTP Bank fiókjaiban vagy honlapunkon.







A Nyíregyházi Egyetem által meghirdetett szakirányú továbbképzések
2022. szeptemberi kezdéssel, levelező munkarendben meghirdetett szakirányú továbbképzési szakok

Mun-
karend

Fin. 
forma

Szakirányú  
továbbképzés neve

Képzési idő 
(félév) Részvétel feltétele

L K bor- és gasztroturizmus 
menedzser 2 A képzésben alapképzési szakon szerzett oklevéllel rendelkezők vehetnek részt.

L K business coach 2 Bármely képzési területen legalább alapképzésben (vagy korábbi rendszerű főiskolai szintű képzésben) 
szerzett oklevél.

L K coach 2 Alapképzésben (korábban: főiskolai szakon) szerzett végzettség és nem mérnöki szakképzettség.

L K
csecsemő- és kisgyer-
meknevelés gyakorlat-
vezető mentora

2

Csecsemő- és kisgyermeknevelő alapképzési szakon szerzett szakképzettség, vagy pedagógusképzés 
képzési területen más, legalább alapképzési szakon szerzett szakképzettség esetén csecsemő- és kis-
gyermekgondozói OKJ-képzettség, a jelentkezést megelőző 10 éven belül legalább ötéves, folyamatos, 

csecsemőket és kisgyermekeket ellátó szakterületen végzett gyakorlat

L K egészségfejlesztő men-
tálhigiéné 3 Pedagógusképzés, társadalomtudomány, bölcsészettudomány, orvos- és egészségtudomány, sporttu-

domány, hitéleti képzési területen alapfokozatú végzettséggel rendelkezők.

L K fejlesztőpedagógus 4

 a) Pedagógus képzési területen óvó, tanító, gyógypedagógia, konduktor alapképzési szakokon szerzett 
szakképesítés, b) Bármely képzési területen tanári szakon szerzett szakképzettség, c) Pedagógia, pszi-
chológia képzési ágban, pszichológia, pedagógia szakon szerzett szakképesítés, d) Az a), b) pontokban 

leírt szakképzettséggel pedagógus munkakörben eltöltött legalább két év gyakorlat, e) A c) pontban 
leírt szakképesítéssel oktatási nevelési intézményben eltöltött legalább két év gyakorlat

L K

gyógytestnevelés az 
óvodában, iskolában 
szakterületen peda-
gógus-szakvizsgára 
felkészítő

4

aa) az alábbi alapképzési szakok valamelyikén (korábban főiskolai szintű képzésben) szerzett végzett-
ség és szakképzettség: óvodapedagógus, tanító, konduktor; vagy ab) mesterképzésben vagy osztatlan 

képzésben (korábban főiskolai vagy egyetemi szintű képzésben) testnevelő tanár szakon szerzett 
végzettség és szakképzettség; és b) legalább három év pedagógus-munkakörben eltöltött szakmai 

gyakorlat.

L K iskolai szociális munka 2 Legalább alapképzésben (korábban főiskolai szintű képzésben) szerzett oklevél bölcsészettudomány, 
pedagógusképzés vagy társadalomtudomány képzési területen.

L K környezet- és vízgazdál-
kodási szakmérnök 2 Bármely képzési területen legalább alapképzésben (illetve az ezeknek megfelelő, korábbi képzési rend-

szerben) szerzett mérnöki szakképzettség.

L K logisztikai és szállítmá-
nyozási menedzser 2 A képzésben azok vehetnek részt, akik az agrár-, a műszaki vagy a gazdaságtudományok képzési terüle-

tek bármelyikén főiskolai vagy BSc-szintű végzettséggel rendelkeznek.

L K mérnök coach  
szakmérnök 2

Gépészmérnöki, mérnökinformatikus, mechatronikai mérnöki, műszaki menedzser, építészmérnöki, 
építőmérnöki, villamosmérnöki, vegyészmérnöki, biomérnöki, környezetmérnöki alapképzési szakok (ko-

rábban főiskolai szakok) valamelyikén szerzett oklevél és mérnöki szakképzettség.

L K mérnök-közgazdász 
(főiskolai) 3

Műszaki, informatikai, nemzetvédelmi és katonai, agrár- vagy természettudomány képzési területek 
valamelyikén alapképzésben (vagy a korábbi képzési rendszerben főiskolai szintű képzésben) szerzett 

oklevél.

L K minőségirányítási  
szakmérnök 2 Alapképzésben (ideértve a főiskolai végzettséget is) szerzett fokozat és mérnöki szakképzettség.

L K munkavédelmi 4

Legalább alapképzésben (vagy a korábbi képzési rendszer szerinti főiskolai szintű képzésben) szerzett 
oklevél a következő képzési területekről: műszaki, orvos- és egészségtudomány, társadalomtudomány, 
jogi és igazgatási, pedagógusképzés, informatika, természettudomány, gazdaságtudományok, bölcsé-

szettudomány, nemzetvédelmi és katonai, agrár, sporttudomány.

L K munkavédelmi  
szakmérnök 4 Műszaki, informatika, agrár, nemzetvédelmi és katonai képzési területek valamelyikén legalább alapkép-

zésben (vagy főiskolai szintű képzésben) szerzett mérnöki oklevél.

L K pedagógus-szakvizsga* 4
aa) Az alábbi alapképzési szakok (korábban főiskolai szintű képzések) valamelyikén szerzett oklevél: 

tanító, óvodapedagógus, csecsemő- és kisgyermeknevelő, konduktor, gyógypedagógus, vagy ab) tanári 
oklevél, b) továbbá három év pedagógus-munkakörben eltöltött szakmai gyakorlat.

L K

társadalomtudományi 
és gazdasági szakfor-
dító és tolmács (angol 
nyelv)

3
a) A 2006 előtti felsőoktatási rendszerben szerzett bármilyen főiskolai szintű oklevél, b) 2006 utáni 
felsőoktatási rendszerben bármely területen szerzett vagy BA/BSc diploma, c) Sikeres alkalmassági 

vizsga. A jelentkezők felvételéről a szakbizottság a felvételi eredmények alapján dönt.

L K település- és területfej-
lesztési menedzsment 2 Bármely alapszakon szerzett oklevél.

L K tűzvédelmi szakmérnök 4

 Legalább alapképzésben vagy főiskolai szintű képzésben szerzett építőmérnöki, építészmérnöki, gé-
pészmérnöki, könnyűipari mérnöki, közlekedésmérnöki, ipari termék- és formatervező mérnöki, had- és 
biztonságtechnikai mérnöki oklevél. Más szakon szerzett mérnöki oklevelek esetén a felvétel – egyedi 
elbírálás szerint – vagy kritériumfeltétel nélkül, vagy meghatározott diszciplínákban előírt kredit meg-

szerzésével történik.

2022. szeptemberi kezdéssel, távoktatás munkarendben meghirdetett szakirányú továbbképzési szakok

T K mérnök-közgazdász 
(főiskolai) 3

Műszaki, informatikai, nemzetvédelmi és katonai, agrár- vagy természettudomány képzési területek 
valamelyikén alapképzésben (vagy a korábbi képzési rendszerben főiskolai szintű képzésben) szerzett 

oklevél.

T K

társadalomtudományi 
és gazdasági szakfor-
dító és tolmács (angol 
nyelv)

3
a) A 2006 előtti felsőoktatási rendszerben szerzett bármilyen főiskolai szintű oklevél, b) a 2006 utáni 
felsőoktatási rendszerben bármely területen szerzett vagy BA/BSc diploma, c) Sikeres alkalmassági 

vizsga. A jelentkezők felvételéről a szakbizottság a felvételi eredmények alapján dönt.

T K település- és területfej-
lesztési menedzsment 2 Bármely alapszakon szerzett oklevél.

Távoktatás munkarendű képzésben a konzultációk gyakorisága: minden félév elején háromnapos online  konzultáción ismertetik az oktatók a félévi tár-
gyak követelményeit és a tananyag felépítését. A további konzultáció, valamint a feladatok beadása online módon zajlik. A hallgatók az e-learning rend-
szeren keresztül tudnak a tananyaghoz hozzáférni. A távoktatás munkarendű képzésben hallgatóink blokkokban folytatják tanulmányaikat, a tanulási 
blokkokban lévő kurzusokat automatikusan, az oktató személyes közreműködése nélkül, autonóm módon tudják teljesíteni. 

Jelentkezési határidő: 2022. szeptember 11.
A jelentkezés feltételeiről, illetve a képzések díjáról, a költségtérítés összegéről az egyetem honlapján tájékozódhatnak az érdeklődők.
*  Pedagógus-szakvizsga ismeretkörök: a lelki, fizikai egészség megőrzésének és fejlesztésének elméleti és gyakorlati kérdése az iskolában. Diáktanácsadás. Gyakor-

latvezető óvodapedagógus. Gyakorlatvezető tanító. Iskolai szabadidős programok szervezési feladatai. Mentori, vezetőtanári feladatokra való felkészítés. Preventív és 
korrektív pedagógiai pszichológia. Tantárgy-pedagógiai kérdések az iskolai gyakorlatban (angol nyelv). Tantárgy-pedagógiai kérdések az iskolai gyakorlatban (ének-
zene). Tantárgy-pedagógiai kérdések az iskolai gyakorlatban (fizika). Tantárgy-pedagógiai kérdések az iskolai gyakorlatban (testnevelés). Tehetséggondozás, tehet-
ségfejlesztés.







Legyen egy stabil, 
családi tulajdonban 
lévő vállalat tagja:
• családbarát értékrend
• világszínvonalú munkakörnyezet
• biztonság hosszú távon
• szakmai fejlődés

Biztonságot
adunk 
mindenkinek


